ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «         »                               2021  года   №

г. Кострома

О внесении изменений в постановление

администрации Костромской области от 03.03.2020 № 50-а

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 14 июля 2012 года № 717 «О государственной программе развития

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия», в целях совершенствования

нормативного правового регулирования в сфере предоставления субсидий

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на увеличение

производства молока (приложение), утвержденный постановлением

администрации Костромской области от 3 марта 2020 года № 50-а «О

порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на увеличение

производства молока» (в редакции постановлений администрации

Костромской области от 30.11.2020 № 528-а, от 20.02.2021 № 73-а),

следующее изменение:

1) форму справки-расчет на предоставление субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на

увеличение производства молока (приложение № 2 к Порядку) изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области                                                                         С. Ситников

https://login.consultant.ru/link/?rnd=BC3BBA21E420249EEFCE98372687B190&req=doc&base=RLAW265&n=97666&dst=100010&fld=134&date=31.08.2020
consultantplus://offline/ref=DB808C97257ECEDA782730ACA3DC8C1F494AA934757EA5907C13DC4E88A39E964DAE0CC0AE7F16DCFC3CC469C01BD25AD12C60F877BB4DFBF740E1N2bDL

2

Приложение

к постановлению администрации

Костромской области

от _____________ года № ______

ФОРМА

СПРАВКА-РАСЧЕТ

на предоставление субсидии сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат

на увеличение производства молока

____________________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

№

п/п

Наименование показателя Значение

1 Количество реализованного и (или) отгруженного на

собственную переработку молока, тонн

2 Молочная продуктивность коров за отчетный год получателя

субсидии, кг

3 Объем производства молока за отчетный год, тонн

4 Значение планового результата предоставления субсидии в

соответствии с заключенным Соглашением в году,

предшествующем году получения субсидии, тонн<*>

5 Средняя по области молочная продуктивность коров за

отчетный год по соответствующей категории хозяйств

(сельскохозяйственные организации), кг<*>

6 Размер ставки на 1 тонну реализованного и (или) отгруженного

на собственную переработку молока, рублей<*>

7 Повышающий коэффициент К1 (не более 1,2) (стр.3/стр.4) <*>

8 Повышающий коэффициент К2 (не более 1,2) (стр. 2/стр. 5) <*>

9 Размер субсидии, рублей (стр. 1 x стр. 6 x стр. 7 х стр. 8)<*>

10 Объем субсидии к перечислению, рублей<*>

--------------------------------
<*> Заполняется департаментом агропромышленного комплекса Костромской области.

Расчет субсидий подтверждаю:

Руководитель сельскохозяйственного

товаропроизводителя

 ________ ___________________________
   (подпись)             (расшифровка подписи)

Согласовано:

Директор департамента

агропромышленного комплекса

Костромской области

 ________ ___________________________
     (подпись)          (расшифровка подписи)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=2BF1CE6BACF144973936AD0DF011B906&req=doc&base=RLAW265&n=102159&dst=100100&fld=134&date=04.03.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=2BF1CE6BACF144973936AD0DF011B906&req=doc&base=RLAW265&n=102159&dst=100095&fld=134&date=04.03.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=2BF1CE6BACF144973936AD0DF011B906&req=doc&base=RLAW265&n=102159&dst=100094&fld=134&date=04.03.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=2BF1CE6BACF144973936AD0DF011B906&req=doc&base=RLAW265&n=102159&dst=100100&fld=134&date=04.03.2021

Главный бухгалтер

(при наличии)                _______________ __________________________________________
                                                (подпись)                                 (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)

"___" _____________ 20___ г.

Исполнитель __________________________________ телефон ____________________